



Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”

D O M E S

L Ē M U M S Nr. 4-3

Rīgā

2016.gada 17.decembrī

Par NOLIKUMU

**„Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un
„Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda
biedrs” piešķiršanu” jauno redakciju apstiprināšanu**

KLAUSĪJĀS: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) viceprezidente Inese Immure informē par nepieciešamību apstiprināt nolikumu „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektu jaunās redakcijas.

LNS valde ar 2015.gada 18.marta lēmumu Nr.2–6 bija apstiprinājusi minēto nolikumu projektus un virzījusi uz 2015.gada 25.marta LNS domes sēdi apstiprināšanai.

LNS dome ar 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.1–6 nolēma nolikumu apstiprināšanu pārcelt uz nākamo LNS domes sēdi, bet turpmākajās domes sēdēs bija aizmirsts to izskatīt.

LNS valde ar 2015.gada 9.decembra lēmumu Nr.15–7 ir apstiprinājusi „Latvijas Nedzirdīgo savienības apbalvojumu nolikumu”, tāpēc bija nepieciešams precizēt nolikumus „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektus.

LNS DOME

NOLĒMA:

1. Atcelt LNS domes 2011.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.2–5 „Par nolikumu „LNS Goda biedrs” nosaukuma piešķiršanu” un LNS valdes 2011.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.3–9 „Par nolikumu „LNS RB Goda biedrs” nosaukuma piešķiršanu”.

2. Apstiprināt nolikuma „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un nolikuma „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” jaunās redakcijas (*Nolikumi pielikumā*).

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” nobalso 16 LNS domes locekļi (E.Vorslovs, I.Immure, B.Lazda, M.Lasmane, I.Kalniņš, V.Strazdiņš, S.Gerenovska, E.Zariņa, J.Bočkāne, Z.Ungurs A.Ceple, E.Čaika, G.Paņko, R.Civkunova, A.Osmanis un G.Jurševskis), „Pret” – nav). Balsojumā nepiedalījās A.Pavilins, M.Sarkane un D.Lāce.